
          

 

                                                            УКРАЇНА
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
  Р І Ш Е Н Н Я

03 грудня 2024 року                м. Чернігів                                  № 795

Про перерахування внеску
міської ради до статутного капіталу
комунального підприємства

Згідно з підпунктом 1 пункту а статті 28 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», на виконання бюджету Чернігівської міської 
територіальної громади на 2024 рік, Комплексної цільової програми розвитку 
житлово-комунального господарства м. Чернігова на 2021-2025 роки, 
затвердженої рішенням Чернігівської міської ради від 01.12.2020 № 2/VIII-14 зі 
змінами та доповненнями, з метою забезпечення сталого функціонування та 
обслуговування об’єктів критичної інфраструктури, забезпечення 
безперебійного санітарного очищення та прибирання міста, виконавчий комітет 
міської ради вирішив:

1. Головному розпоряднику бюджетних коштів – управлінню житлово-
комунального господарства Чернігівської міської ради (Куц Я. В.) перерахувати 
кошти в рамках внеску до статутного капіталу комунального підприємства 
«АТП-2528» Чернігівської міської ради у сумі  26 300 000, 00 грн (двадцять шість 
мільйонів триста тисяч грн 00 коп.) на розрахунковий рахунок підприємства 
IBAN: UA 103535530000026005300034057 в ПАТ «Державний ощадбанк 
України», МФО 353553,  код ЄДРПОУ  03358216.

2. Фінансовому управлінню Чернігівської міської ради (Лисенко О. Ю.) 
здійснити фінансування зазначених вище видатків. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Геращенка В. М.

Секретар міської ради          Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови Вікторія ПЕКУР
                                                                                               


